
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

C O P I A

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Nr. Progr.

Seduta NR.

RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO AI SENSI DELLA LETTERA A) 
DELL'ART.194 D.LGS 267/2000  24 

18/05/2021

 5 

Data

Adunanza ORDINARIA Seduta PUBBLICA di PRIMA Convocazione in data 18/05/2021 alle ore 21:00

Il PRESIDENTE  ha convocato il CONSIGLIO COMUNALE IN VIDEOCONFERENZA MEDIANTE SISTEMA 
INFORMATICO, oggi 18/05/2021 alle ore 21:00 in adunanza PUBBLICA di PRIMA Convocazione previo invio di invito 
scritto a domicilio, nei modi e termini previsti dalla legge vigente.

Pre.Cognome e Nome Cognome e Nome Pre. Cognome e Nome Pre.

SBINAGHI FRANCESCO

SBIONDI SUSANNA

SCAMPETTI PATRIZIA

STUNICE VALENTINA

SMILAN ANDREA

SRIGIROLI GIOVANNI

SZANGIROLAMI MARCO

SCARNEVALI STEFANO

SSELMO RAFFAELA

SLA TEGOLA ANNA

SDELL'ACQUA ALDO

SDIANESE DANIELE

SPIRAZZINI ANGELO

SLUNARDI SABRINA

SD'ELIA PATRIZIA

NLUONI MASSIMO LUIGI

NCARDANI LUIGI

Fatto l'appello nominale risultano:

Totale Presenti:  15 Totali Assenti:  2

Assenti Giustificati i signori:
LUONI MASSIMO LUIGI; CARDANI LUIGI

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di PRESIDENTE, il Sig.  BINAGHI FRANCESCO assume la presidenza e constatata la legalità 
della adunanza,  dichiara aperta la seduta designando a scrutatori i Consiglieri, sigg.:
, , .



DELIBERAZIONE N. 24 DEL 18/05/2021 

 

OGGETTO: 

RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO AI SENSI DELLA LETTERA A) DELL'ART.194 

D.LGS 267/2000 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Udita e fatta propria la relazione e la proposta dell’Assessore al Bilancio Andrea Milan e 
dell’Assessore ai Lavori Pubblici Giovanni Rigiroli; 

Richiamato: 

• l’art. 191 del D.Lgs. 267/2000 il quale definisce le regole per l’assunzione di impegni e per 

l’effettuazione di spese; 

• l’art. 194 del D.Lgs. 267/2000 il quale dispone che con deliberazione consiliare l’Ente provvede al 

riconoscimento e conseguente ripiano dei debiti fuori bilancio derivante dalle cause dallo stesso 

indicate, come di seguito riportato: 

a) sentenze esecutive; 

b) copertura di disavanzi di consorzi, di aziende speciali e di istituzioni, nei limiti degli obblighi 

derivanti da statuto, convenzione o atti costitutivi, purché sia stato rispettato l'obbligo di pareggio del 

bilancio di cui all'articolo 114 ed il disavanzo derivi da fatti di gestione; 

c) ricapitalizzazione, nei limiti e nelle forme previste dal codice civile o da norme speciali, di società 

di capitali costituite per l'esercizio di servizi pubblici locali; 

d) procedure espropriative o di occupazione d'urgenza per opere di pubblica utilità; 

 e) acquisizione di beni e servizi, in violazione degli obblighi di cui ai commi 1 2 e 3 dell'articolo 191, 

nei limiti degli accertati e dimostrati utilità ed arricchimento per l'ente, nell'ambito dell'espletamento 

di pubbliche funzioni e servizi di competenza; 

 

• il punto 9.1 del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria, allegato 4/2 del 

D.Lgs. 118/2011, il quale prevede che “L’emersione di debiti assunti dall’ente e non registrati 

quando l’obbligazione è sorta comporta la necessità di attivare la procedura amministrativa di 

riconoscimento del debito fuori bilancio, prima di impegnare le spese con imputazione all’esercizio 

in cui le relative obbligazioni sono esigibili. Nel caso in cui il riconoscimento intervenga 

successivamente alla scadenza dell’obbligazione, la spesa è impegnata nell’esercizio in cui il debito 

fuori bilancio è riconosciuto”; 

 

Dato atto che il debito per poter essere riconosciuto deve essere certo (non deve essere contestata 

l’esistenza o l’entità del debito), liquido o di pronta liquidazione (determinato o determinabile nel suo 

ammontare) ed esigibile (scadenza del termine); 

 

Viste le allegate relazioni esplicative pervenute rispettivamente in data 05.05.2021 dal Comandante della 

Polizia Locale e in data 06.05.2021 dal Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, per il 

riconoscimento dei debiti fuori bilancio relativi a sentenze esecutive di cause attivate per attività inerenti le 

suddette Aree, pervenute e depositate agli atti, per un importo complessivo di € 45.315,73 così esposto: 

 

Sentenza causa civile I° grado iscritta al n.g.r.5459/2016  € 39.908,72 

Sentenza n. 77/2021 reg.ric. TAR Lombardia € 2.918,24 

Sentenza n.282/21 tribunale di Busto Arsizio € 2.488,77 

  

Preso atto che il citato art.194, lettera a), permette di riconoscere la legittimità dei debiti derivanti da 

sentenze esecutive; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere al riconoscimento di legittimità dei suddetti debiti fuori 

bilancio, ai sensi dell’art. 194 lettera a) del D.Lgs. 267/2000, per l’importo di € 45.315,73; 

  



DELIBERAZIONE N. 24 DEL 18/05/2021 

 

Acquisito il parere della Commissione Consiliare Affari Generali – Finanziaria del 12/05/2021; 

 

Visto il parere favorevole del revisore dei conti rilasciato ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b), 

punto n. 6, del D.Lgs. 267/2000 pervenuto al prot.n.11624 del 12.05.2021; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Risorse Strumentali in ordine alla 

regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, 1° comma del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare in 

ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49, 1° comma del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Comandante della Polizia Locale in ordine alla regolarità tecnica 

ai sensi dell'art. 49, 1° comma del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

 

Visto il parere favorevole espresso dalla Responsabile dell’Area Economico Finanziaria in ordine alla 

regolarità contabile ai sensi dell'art. 49, 1° comma del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 21.04.2021 con la quale è stato approvato 

l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 

 

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 21.04.2021 con la quale è stato approvato il Bilancio 

di Previsione 2021/2023; 

 

Vista la delibera di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 con la quale è stato approvato il PEG 2021. 

 

Visto il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Con n. 12 voti favorevoli e n. 3 voti contrari (Pirazzini, Lunardi e D’Elia), espressi dai n. 15 

Consiglieri presenti e votanti, 

 

DELIBERA 

 

1. di riconoscere, ai sensi dell’art. 194 lettera a) del D.Lgs. 267/2000, la legittimità del debito fuori 

bilancio relativo a sentenze esecutive di cause pervenute e depositate agli atti, come in premessa 

specificato, per un importo complessivo di € 45.315,73 così esposto: 

 

Sentenza causa civile I° grado iscritta al n.g.r.5459/2016  € 39.908,72 

Sentenza n. 77/2021 reg.ric. TAR Lombardia € 2.918,24 

Sentenza n.282/21 tribunale di Busto Arsizio € 2.488,77 

 

2. di dare atto che la copertura finanziaria dei suddetti debiti fuori bilancio sarà garantita al cap. 

1881/472 Missione 1 – Programma 11 – Titolo 1 – cod.U.1.10.05.02.001 del  Bilancio di previsione 

2021/2023, esercizio finanziario 2021, mediante applicazione dell’Avanzo di Amministrazione 

appositamente accantonato in sede di approvazione del rendiconto 2020; 

 

3. di dare atto che con successive determinazioni dei Responsabili dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare e Polizia Locale si provvederà all’assunzione dei relativi impegni di spesa e liquidazioni 

degli importi in premessa citati; 

 

4. di autorizzare per le motivazioni sopraesposte la variazione di bilancio di cui agli allegati A e B; 



DELIBERAZIONE N. 24 DEL 18/05/2021 

 

 

5. di trasmettere copia della presente deliberazione al Collegio dei Revisori dei conti e alla competente 

Procura della Corte dei Conti come disposto dal comma 5, dell’art. 23, della legge 289/2002. 

 

 

Successivamente, 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto deliberato con il presente provvedimento; 

 

 Visto l’art. 134 – 4° comma – del T.U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

 Con n. 12 voti favorevoli e n. 3 voti contrari (Pirazzini, Lunardi e D’Elia), espressi dai n. 15 

Consiglieri presenti e votanti, 

 

 

D E L I B E R A 

 

 

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma dell’art.134 del 

Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n.267 del 18.08.00. 

 

 

Allegati: 
- Relazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare 

- Relazione del Responsabile della Polizia Locale 

- Relazione del Responsabile dell’Area Risorse Strumentali 

- Allegati A e B 

- Parere del Revisore dei Conti 

 

 

Alle ore 22,10 rientra il Consigliere Cardani. 

 



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE NR. 24 DEL 18/05/2021

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

F.to FRANCESCO BINAGHI F.to DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 del 
Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

COMUNE DI BUSTO GAROLFO, lì 17/08/2021
IL SEGRETARIO GENERALE

DOTT. GIACINTO SARNELLI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

*** C O P I A ***

Numero Delibera 24 del 18/05/2021

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO AI SENSI DELLA LETTERA A) DELL'ART.194 D.LGS 
267/2000

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

F.to ANDREA FOGAGNOLO

Data   14/05/2021

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   14/05/2021

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).







COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Provincia di Milano 
 

Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo 

www.comunedibustogarolfo.it – e-mail: risorse strumentali@comune.bustogarolfo.mi.it 

C:\Users\osnaghid\AppData\Local\AttiNet\Osnaghi\DocAperti\AA2021002400002.doc 

 

Prot. n. _________ /ST            

                                                   Busto Garolfo, 06.05.2021 

AREA RISORSE STRUMENTALI 

    

             Alla Responsabile dell’Area 

  Economico-Finanziaria  
   S E D E 

    

 

Il sottoscritto arch. Andrea Fogagnolo, Responsabile dell’Area Risorse Strumentali in forza 

delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.8 del 07.07.2020, a seguito verifica dei capitoli di 

bilancio di competenza 

D I C H I A R A 

 

che alla data odierna risultano pervenute agli atti le seguenti sentenze riferite a cause attivate 

dall’area Demanio e dall’area Polizia Locale rispettivamente negli anni 2016 e 2017: 

1) Sentenza nella causa civile di I grado iscritta al n.r.g. 5459/2016 promossa da F.B. più C.M. 

e  P.Z. che condanna solidalmente il Comune di Busto Garolfo e la società C.spa al 

pagamento delle somme sotto riportate: 

- € 25.252,81 per danni B./C. (quota 50% in carico al Comune) 

- € 4.071,45 per danni Z. (quota 50% in carico al Comune) 

- € 10.584,46 per refusione spese legali alla Società G.I. S.p.A. (totalmente a carico del Comune 

di Busto Garolfo) 

La società C.spa per tale sentenza ha comunicato al Comune di aver provveduto, tramite la 

propria compagnia assicuratrice G. I. S.p.A., a pagare in data 02/03/2021 la quota del 50%. 

________ 

 € 39.908,72  TOTALE 

 

2) Sentenza n.282/2021 Tribunale di Busto Arsizio promossa da S. s.r.l. contro il Comune di 

Busto Garolfo che condanna il Comune al pagamento delle somme sotto riportate: 

- € 2.488,77 per compensi liquidati 

- € 2.382,28 per restituzione sanzione emessa dal Comando di P.L. (tale importo non costituisce 

debito fuori bilancio) 

_________ 

 € 2.488,77  TOTALE 

 

3) Sentenza n.77/2021 REG. RIC. del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia 

di Milano, promossa da A.T T. s.r.l. contro il Comune di Busto Garolfo che condanna il 

Comune al pagamento delle spese processuali sotto riportate: 

- € 2.000,00 oltre oneri di legge per complessivi € 2.918,24. 

 

 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Provincia di Milano 
 

Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo 

www.comunedibustogarolfo.it – e-mail: risorse strumentali@comune.bustogarolfo.mi.it 

C:\Users\osnaghid\AppData\Local\AttiNet\Osnaghi\DocAperti\AA2021002400002.doc 

 

L’importo totale da pagare pari ad € 45.315,73 costituisce debito fuori bilancio da riconoscere 

e finanziare ai sensi dell’art.194 TUEL. 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

  Arch. Andrea Fogagnolo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal Dlgs 82/2005 
 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
 

Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo 

www.comunedibustogarolfo.it  

           

                                                   Busto Garolfo, 06/05/2021 

 

AREA DEMANIO E PATRIMONIO 

IMMOBILIARE    

Responsabile Arch. G. Sanguedolce 

Telefono 0331/562022              

 

 

OGGETTO: Relazione e richiesta di riconoscimento debiti fuori bilancio    
 

Il sottoscritto arch. Giuseppe Sanguedolce, Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Imobiliare in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.11 del 07.07.2020, visti gli atti 

d’ufficio e a seguito di verifica dei capitoli di bilancio di competenza, comunica che alla data 

odierna risultano pervenute agli atti le seguenti sentenze riferite a cause attivate dall’Area Demanio 

e Patrimonio Immobiliare, depositate agli atti e che qui si richiamano integralmente, per le quali, 

necessita riconoscimento di debiti fuori bilancio da parte del Consiglio Comunale:  

 

1) Sentenza nella causa civile di I grado iscritta al n.r.g. 5459/2016 promossa da F. B. più C. 

M. e  P. Z. che condanna solidalmente il Comune di Busto Garolfo e la società C. al 

pagamento delle somme sotto riportate: 

- € 25.252,81 per danni B./C. (quota 50% in carico al Comune) 

- € 4.071,45 per danni Z. P.(quota 50% in carico al Comune) 

- € 10.584,46 per refusione spese legali alla Società G. I. S.p.A. (totalmente a carico del Comune 

di Busto Garolfo) 

Considerato che la società C., per tale sentenza, ha comunicato al Comune di aver provveduto, 

tramite la propria compagnia assicuratrice G.I . S.p.A., a pagare in data 02/03/2021 la quota 

del 50% di sua spettanza, rilevato che la compagnia assicuratrice del Comune di Busto 

Garolfo, citata anch’essa nel giudizio in cui sopra da parte del Comune medesimo, non ha 

provveduto al risarcimento dei danni, ne deriva che questo Ente, ritenendo non conveniente 

promuovere ulteriori ricorsi nei successivi gradi  giudiziali,  dovrà riconoscere il seguente 

importo: 

 

 IMPORTO TOTALE € 39.908,72   

 

2) Sentenza n.77/2021 REG. RIC. del Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia 

di Milano, promossa da A.T. T. s.r.l. contro il Comune di Busto Garolfo che condanna il 

Comune al pagamento delle spese processuali sotto riportate: 

  Considerate le motivazioni della sentenza nonché l’importo delle spese processuali per 

le quali il Comune è stato condannato e che non risulta conveniente promuovere 

ulteriori ricorsi si dovrà procedere al pagamento del seguente importo: 

 

 € 2.000,00 oltre oneri di legge + 15% spese generali (contributo cassa 4% più IVA 22%) 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
 

Piazza Diaz n. 1 - 20020 Busto Garolfo 

www.comunedibustogarolfo.it  

per complessive € 2.918,24. 

 

  Si evidenzia a tal fine che il Comune, in quanto estraneo al rapporto oggetto di 

controversia tra le due imprese interessate, non ha materiale disponibilità della 

documentazione richiesta in quanto non costituisce stazione appaltante.  

  Il Comune medesimo, a seguito della sentenza di cui sopra si è attivato per diffidare la 

Ditta appaltatrice ed il RUP che detengono i documenti di produrli alla controparte. 

 

 

Gli importi di cui sopra da corrispondere costituiscono debito fuori bilancio da riconoscere e 

finanziare ai sensi dell’art.194 TUEL. 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO 

IMMOBILIARE 

  Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 
 

 

 
 

 

 
Documento sottoscritto digitalmente conformemente a quanto indicato dal Dlgs 82/2005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
G:\DEMANIO E SERVIZI MANUTENTIVI\BILANCIO\relazione debiti fuori bilancio per 2 sentenze.doc 

 



 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana  di Milano 

 

CORPO DI POLIZIA LOCALE 

Piazza Concordia 3/a – 20020 Busto Garolfo (Mi) 
                              e-mail – polizialocale@comune.bustogarolfo.mi.it 

Oggetto: Tribunale di Busto Arsisio -  sentenza n 282/21 -  cronistoria -  

 

In data 21.04.16 veniva accertato da personale di questo Comando che la rete di recinzione 

dell’area escavata della Cave di Casorezzo era interrotta in più punti,  e che sul ciglio cava non  

erano posizionati  cartelli di pericolo   

 

In data 21.05.16 il Responsabile LLPP / Servizio  Ecologia del  Comune  dava riscontro al detto  

accertamento,  confermando  che tale fatto contravveniva alla Convenzione di escavazione in 

essere, individuando la proprietà responsabile nella  Ditta “S….Srl” . 

 

Veniva  formalizzato per essere  notificato il 14.06.16  alla Dittà “S…Srl,” il verbale 

amministrativo  n. 5A/2016, per   violazione del c. 3, art. 29 della L.R. n. 14/1998, comportante 

sanzione  pari a € 3.443,00,  con obbligo di ripristino dei luoghi. 

 

In data 29.06.2016 la Ditta S. srl presentava memoria difensiva avversa  al Verbale,  osservando 

che non vi era continuità giuridica fra la medesima e Cave di Casorezzo, e inoltre che la rete 

era stata rimossa a seguiti di atti vandalici...      

 

In data 01.07. 2016  il ricorso veniva inviato al suddetto  servizio comunale con  richiesta di 

parere di  merito, che si sostanziava nella comunicazione inviata dalla Ditta “S….Srl” di 

subentro nella proprietà dei terreni e nelle garanzie fideiussorie.  

 

In data  05 e  in data 14.07.16,  la documentazione sopra richiamata veniva trasmessa al 

Segretario Comunale, competente per l’adozione di  Ordinanza ingiunzione. 

 

Con Ordinanza ingiunzione n. 1/2017 si riteneva fondato l’accertamento e veniva stabilita in € 

2.382,28 la misura della sanzione pecuniaria per la violazione accertata. 

 

La Ditta “S….Srl”, procedeva al pagamento della sanzione ma contestualmente  presentava 

ricorso avverso all’Ordinanza,  ricorso accolto dalla  sezione giudicante del Tribunale di Busto 

Arsisio -  sentenza n 282/21 -.  

- Importo sanzione da restituire - € 2.382, 28 

- Importo per compensi legali da liquidare ( debito fuori bilancio ) - 2.488,77. 

 

                                                                                                          il  C.te ( Dr. A. Grassi) 

 

05.05.21 



     

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

 
 

        PARERE DEL REVISORE DEI CONTI 
 
 

OGGETTO:  PROPOSTA DI DELIBERA CONCERNENTE IL RICONOSCIMENTO DEBITI 
FUORI BILANCIO AI SENSI DELLA LETTERA A) DELL’ART.194 D.LGS 
267/2000 

 
 
Il Revisore dei Conti Dott. Salvatore Varano, nominato dal C.C. con apposita Deliberazione 
Consigliare; 
 
Vista la proposta di deliberazione in oggetto; 
 
Analizzata la documentazione allegata e ritenutola conforme alla normativa di riferimento, per il 
riconoscimento e finanziamento, ai sensi dell’art. 194 lettera a) del D.Lgs. 267/2000, della 
legittimità del debito fuori bilancio relativo a sentenze esecutive di cause processuali, pervenute e 
depositate agli atti; 
 
Visto l’art. 239 – comma 1 lett. b) punto 7 del Tuel approvato con il D.lgs 267/2000 e  s.m.i. ; 
 
Tutto ciò premesso argomentato;  
 
Visto lo Statuto e il  Regolamento di Contabilità del Comune; 
 
Visto il TUEL e la normativa correlata; 
 
 

ESPRIME 
 

 
Il proprio PARERE FAVOREVOLE in ordine alla proposta di deliberazione in esame, alla sua 
premessa e documentazione allegata. 
 
Busto Garolfo, 11/05/2021 
 
 
 
        IL REVISORE DEI CONTI 
               Dott. Salvatore Varano  

 


